Locuzioni

Abelardo (18321)-Vir (5608). Le locuzioni **triple** sono 10: *cogita et recogita, de te ipsa, est quia in, et cum omni, et in omnibus, id enim quod, magis ac magis, quam de me, quia in hoc, solum in mundo: 0,0417 %*.

Termini singoli: Abelardo/Vir 779 (percentuale 3,2554)

Abelardo/Eloisa (9734): 111 termini tripli. Valore 162,65. Percentuale **0,3956**.

Eloisa (9734)/Mulier (2622): 8 termini tripli comuni. *animi vel corporis, anime mee quod, et si omnes, non est nec, quod a te, quod in me, sunt et in, tibi per omnia.* 0,0638 %.

Vir (5608) /Mulier (4199) : 14 termini tripli comuni: *desiderium meum, et in omnibus, ex toto corde, in amore tuo, me a te, quod cordi meo, ut verum fatear, te super omnes*, ed espressioni grammaticali. 0,1427 %.

Termini doppi 196 (1,998 %), singoli 717: perc. **7,311**.

Locuzioni **doppie:** A/V: 260 (su23929)= 1,068%; E/M: 260 = 1,66. A/Quint1: 1,459%.

Locuzioni **single:** A/V: **1477 = 5,2646 %**; E/M: **664 (5, 3739 %)**.

Abelardo3 (938) /Abelardo 5 (2313): 389 termini singoli comuni, perc. **11,9655 %**.

Eloisa2-4 (4628) / Eloisa 6 (5106): termini singoli comuni 525, perc. **5,3934 %**.

PBlaisChar (14265)-Vir: 17 termini tripli : *amicus non est, corde et corpore, dolor et gemitus, esse non potest, ex tota anima, ex toto corde, in amore tuo, in corde meo, super mel et favum, non tamen omnes*, ed espressioni grammaticali. Percentuale: 0,0855. Termini singoli 849, perc. **4,2721**.

Fra **Eloisa** ed **Epistola de ignoto cantu** (1302) sono comuni 410 termini (**0,0093 %**). Fra Eloisa ed **Epistola de ignoto cantu** sono comuni 1 locuzione tripla (**3,715 %**).

Quint1 (6062) e TerAd (2835): 738 (8,29%); Abel/Quint1: 3,735.

Frequenza relativa comparata fra M e V: termini + comuni *et, in, te, non, me, quod, tibi, est, vale, michi, ut, si*.

Anche *igitur* (4/5), *indeficienter* (1/1) e *indesinenter* (1/1). Differenze: *pro* 13/3, *propter* 4/1, *quamvis* 5/1 (*licet* 6/1), *quidem* 5/1, *ultra* 5/2, *unde* 9/2, *atque* 10/2, *ac* 8/1, *autem* 8/1, *ex* 13/6, *salus* 4/1, *gloria* 4/1.

lacrim- più frequente in V, *res* in M; tipico di V *familiare, familiarius, familiaritatis* (anche A), proprio a M tutto il vocabolario di *diligere* e *dilectus* (12/0, scarso anche in A.), la prep. *erga* (6/0, presente invece in A), la cong. *quippe* (3/0, frequente invece in A.), *affectus* (8/0: raro anche in A.), *quidem* (5/1) e buona parte degli hapax e delle parole più rare, mentre tipico solo di V è *demum* (6), assente sia in M. sia in A.